
 

SENAT 
Calea Aradului, nr. 119, Timişoara, 300645, Jud.Timiş 

Tel: +40256/277.234, Fax: +40256/200.296 
E-mail: rectorat@usab-tm.ro, Web site: www.usab-tm.ro 

 
HOTĂRÂREA 

Nr. 1963 din 25.03.2015 
 

Senatul Universității de Științe Agricole și Medicină Veterinară a Banatului „Regele Mihai I al 
României” din Timișoara, reunit în ședință ordinară în data de 25.03.2015, în conformitate cu prevederile 
art. 73 al. 1 din Carta Universitară, și prevederile art. 213 al.2 din LEN nr. 1/2011,  

Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administrație nr. 1568 din 11.03.2015,  Hotărârea 
Consiliului de Administrație nr. 1400 din 03.03.2015 și Hotărârea Consiliului de Administrație nr. 1817 
din 19.03.2015 emite prezenta 

HOTĂRÂRE 
 

Art.1.  Se aprobă revizuirea următoarelor regulamente: 
R028 - Regulament privind organizarea şi desfăşurarea admiterii în ciclul de studii 

universitare de licenţă la Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară a 
Banatului „Regele Mihai I al României„ din Timișoara 

R029 -   Regulament privind organizarea şi desfăşurarea studiilor universitare de masterat în 
Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară a Banatului „Regele Mihai I 
al României„ din Timișoara 

R011 – Regulamentul  intern al  Staţiunii Didactice Timişoara din cadrul Universității de 
Științe Agricole și Medicină Veterinară a Banatului „Regele Mihai I al României„ 
din Timișoara 

R032-   Regulamentul de organizare şi funcţionare al Bibliotecii Universităţii de Știinţe 
Agricole şi Medicină Veterinară a Banatului „Regele Mihai I al României”  din 
Timişoara 

R033-   Regulament de funcţionare al Editurii “Agroprint” din Universitatea de Ştiinţe 
Agricole și Medicină Veterinară A Banatului “Regele Mihai I al Romaniei” din 
Timişoara 

R044    -   Regulamentul Comisiei pentru Evaluarea şi Asigurarea Calităţii - CEAC 
R063 - Regulamentul privind desfășurarea și organizarea admiterii la programele 

postdoctorale în  IOSUD – USAMVBT. 
R068 -   Regulament privind organizarea și funcționarea Centrului de Consiliere Psihologică 

și Orientare în Carieră (CCPOC) al Universității de Științe Agricole și Medicină 
Veterinară a Banatului „Regele Mihai I al României„ din Timișoara 
Regulamentul de admitere la studiile doctorale – IOSUD - Universitatea de Științe 
Agricole și Medicină Veterinară a Banatului „Regele Mihai I al României„ din 
Timișoara 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică structurilor interesate și se afișează pe pagina de internet a 
universității. 
 
            PREŞEDINTE,                                                       CANCELAR GENERAL, 
Prof.univ.dr.ing.Gheorghe David                                                  Conf.univ.dr. Sorin Stanciu 
 
                                                                                                                                       

                                                                                   Secretar Rectorat 
                                                                                  Dr.ing. Carolina Popa 


